1. Sejarah singkat majta

Sebelumnya MAJTA adalahbagiandari PMK BELMAS dengannama PMK

BELMAS Ton V. Sesuai dengan perkembangan luas wilayah dan kemampuan

organisasi untuk berdiri sendiri dan aspirasi dari mayoritas anggota serta masyaraka

tsekitar, maka pada tanggal 9 RabiulAwwal 1425 H / 29 April 2004 melalui Rapat

Umum setelah adanya pemisahan keorganisasian dari PMK BELMAS berdasarkan

dengan Surat Pemisahan tanggal 24 Mei 2004 dengan Nomor Surat 14/BM-

V/IV/2004 Perihal Pemisahan keorganisasian dan satu berkas lampiran, maka

diputuskan untuk melaksanakan pemisahan keorganisasian secara mandiri dan

dibentuk sebuah organisasi dengan nama BPK MAJTA.

Sesuai dengan perkembangan situasi dan kondisi serta keinginan untuk belajar

meningkatkan kemampuan dalam berorganisasi dan aspirasi yang muncul dari

mayorit asanggota maka diputuskan melalui hasil RapatUmum pada tanggal 15

Rabi‟ul Awwal 1427 H / 14 April 2006 M untuk melaksanakan perubahan nama BPK

MAJTA menjadi MAJTA. Kemudian padatanggal 02 Pebruari Tahun 2011 berubah

statusnya menjadi Yayasan MAJTA melalui Akta Notaris Said Ahmad, SH Nomor : -